1049
KO M P R E S O RY
9
Šroubové kompresory RMA
příkony 7,5 - 11 - 15 kW
• vzduchem chlazené šroubové kompresory s pohonem pomocí přímé spojky pro maximální efektivitu stlačování vzduchu
•  k dispozici pouze ve verzi s řízením chodu IVR s plynulou regulací otáček pomocí frekvenčního měniče a s možností nastavit výstupní
tlak z kompresoru
• ovládání kompresoru řídicí jednotkou ES4000 Plus s monochromatickým displejem
• jednotka ES4000 Advanced s grafickým barevným displejem a mnoha funkcemi pro verze s frekvenčním měničem a jako volitelná varianta
•  dodávané samostatně nebo v sestavách vybavených vzdušníkem, kondenzační sušičkou MDX s tlakovým rosným bodem +3 °C a výstupními
filtry s filtračními stupni G - předfiltr a C - mikrofiltr
• určeno pro řemeslné podniky a dílenské provozy s vysokými nároky na výkon a úsporný provoz kompresoru
• rozličné volitelné varianty pro řešení individuálních potřeb uživatelů
• intervaly údržby 2 000 - 4 000 - 8 000 MH, měření výkonu bylo provedeno dle poslední edice normy ISO 1217, příloha C
Šroubové kompresory RMA - samostatně stojící
Obj. č. Min. výkon
(m3/h)
Max. výkon (m3/h) Tlak
(bar)
Příkon
(kW) Závit Hlučnost
dB(A)
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)7 bar 9,5 bar 12,5 bar d š v
RMA2-7,5/13IVR 16,3 73,5 63,5 50,0 5,5 - 12,5 7,5 3/4" 62 995 655 1 045 227
RMA2-11/13IVR 15,9 109,4 88,2 72,3 5,5 - 12,5 11 3/4" 64 995 655 1 045 243
RMA2-15/13IVR 15,5 133,0 111,5 83,6 5,5 - 12,5 15 3/4" 65 995 655 1 045 246
Šroubové kompresory RMA - na tlakové nádobě
Obj. č. Min. výkon
(m3/h)
Max. výkon
(m3/h)*
Tlak
(bar)
Příkon
(kW) Závit Hlučnost
dB(A)
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)
Vzdušník
(l)d š v
RMA2-7,5/13IVR-270 16,3 63,5 5,5 - 12,5 7,5 3/4" 62 1 535 655 1 535 319 270
RMA2-11/13IVR-270 15,9 88,2 5,5 - 12,5 11 3/4" 64 1 535 655 1 535 335 270
RMA2-15/13IVR-270 15,5 111,5 5,5 - 12,5 15 3/4" 65 1 535 655 1 535 338 270
RMA2-7,5/13IVR-500 16,3 63,5 5,5 - 12,5 7,5 3/4" 62 1 935 655 1 665 393 500
RMA2-11/13IVR-500 15,9 88,2 5,5 - 12,5 11 3/4" 64 1 935 655 1 665 409 500
RMA2-15/13IVR-500 15,5 111,5 5,5 - 12,5 15 3/4" 65 1 935 655 1 665 412 500
* výkon je uveden při tlaku 9,5 bar; pro tlak 7 a 12,5 bar použijte údaje uvedené v tabulce se samostatnými kompresory
Šroubové kompresory RMA - na tlakové nádobě, se sušičkou
Obj. č. Min. výkon
(m3/h)
Max. výkon
(m3/h)*
Tlak
(bar)
Příkon
(kW) Závit Hlučnost
dB(A)
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)
Vzdušník
(l)d š v
RMA2-7,5/13IVR-270D 16,3 63,5 5,5 - 12,5 7,5 3/4" 62 1 535 655 1 550 353 270
RMA2-11/13IVR-270D 15,9 88,2 5,5 - 12,5 11 3/4" 64 1 535 655 1 550 371 270
RMA2-15/13IVR-270D 15,5 111,5 5,5 - 12,5 15 3/4" 65 1 535 655 1 550 391 270
RMA2-7,5/13IVR-500D 16,3 63,5 5,5 - 12,5 7,5 3/4" 62 1 935 655 1 680 427 500
RMA2-11/13IVR-500D 15,9 88,2 5,5 - 12,5 11 3/4" 64 1 935 655 1 680 445 500
RMA2-15/13IVR-500D 15,5 111,5 5,5 - 12,5 15 3/4" 65 1 935 655 1 680 465 500
* výkon je uveden při tlaku 9,5 bar; pro tlak 7 a 12,5 bar použijte údaje uvedené v tabulce se samostatnými kompresory
Volitelné varianty pro kompresory RMA
Obj. č. Popis Pro modely
RMA-B dodávka v bedně všechny
RMA-ES4A řídicí jednotka ES4000 Advanced všechny
RMA-ES6I síťové řízení ECOntrol6 všechny
RMA-O8 syntetický olej 8000 MH všechny
RMA-OF olej Foodgrade pro potravinářství všechny
RMA-SB odhlučnění všechny
RMA-B-SB dodávka v bedně + odhlučnění všechny
RMA-CKL integrovaný cyklónový odlučovač všechny
RMA-EWD elektronické odpouštění kondenzátu vybavené volbou RMA-CKL
RMA-CKL-EWD cyklónový odlučovač s elektronickým odpouštěním všechny
RMA-CPF integrovaný koalescenční předfiltr všechny
I V R
I V R
I V R